СОВЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  ИСКЕ КУКЛЕК АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

          РЕШЕНИЕ          КАРАР

 «27» января 2017г.                                                        № 60

«О премировании»

За активное участие в спартакиаде муниципальных служащих Республики

Татарстан , в  связи с награждением Дипломом 3 степени в соревнованиях по

настольному теннису в рамках спартакиады , Совет Старокуклюкского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Премировать главу Старокуклюкского сельского поселения в размере

5576,50   рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                 Глава                                                                А.Б.Бахметов